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Verksamhetsberättelse 2022  

Styrelsens sammansättning  

Under 2022 bestod distriktsstyrelsen av:   

➢ Ordförande: Rasmus Eriksson  

➢ Vice ordförande: Martin Lindberg 

➢ Sekreterare: Ville Fontell  

➢ Kassör: Karl-Fredrik Kylesten  

 

  

Utöver distriktsstyrelsen hade distriktet även tillgång till distriktskonsulenten Per Magnusson som är personal 

inom RUM – Riksförbundet Unga Musikanter. Sedan 1 mars 2022 arbetar Per 100 % inom RUM, varav 30% för 

Uppsaladistriktet. Som konsulent för distriktet har Per blandade arbetsuppgifter, och han har under 2022 

bland annat gjort följande:  

➢ Haft kontakt med distriktets föreningar och medlemmar  

➢ Hanterat kommunikation, hemsida och sociala medier 

➢ Planerat och genomfört verksamhet exv. MusikRUM, mm. 

➢ Jobbat med att utveckla distriktets verksamhet 

➢ Initierat samarbete med studieförbundet Kulturens 

➢ Arbetat med rekrytering av föreningar och nya medlemmar 

 

Distriktsstyrelsen haft tio (10) styrelsemöten (inkl. konstituerande möte) under året. Dessa möten har 

mestadels skett digitalt för att öka deltagandet på mötena samt för att förhindra långa resor till och från mötet 

för distriktskonsulenten. 

27 februari genomfördes ordinarie distriktsstämman med Hanna Hult-Rosén (RUMs Generalsekreterare) som 

extern mötesordförande). Extra distriktsstämma genomfördes den 25 september med Albin Hedenstedt som 

extern mötesordförande (då ordf. I RUM Stockholm). På extrastämman röstades nya stadgeändringar genom. 
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Verksamhet och delaktighet  

Det har aktivt arbetats med att bygga en tätare dialog med medlemsföreningar, potentiellt blivande 

medlemsföreningar samt region Uppsala (verksamhetens huvudsakliga bidragsgivare). En ny förening har 

blivit medlem i distriktet (Uppsala Ungdomsjazzförening) och fler har förberetts för anslutning.  

Distriktet representerades på förbundsstämman. Tre ideella samt distriktskonsulent var på plats, två av 

dessa på distriktets räkning. 

Distriktet delade ut bidrag till enskilda medlemmar för att de skulle kunna delta vid aktiviteter, det delades 

även ut bidrag till föreningar för att de skulle kunna genomföra deras egna aktiviteter. 

Styrelse och distriktskonsulent har genomgått RUM:s interna ledarskapsutbildning Led-RUM, ordförande har 

genomgått ledarskapsutbildningen “Värdebasserat ledarskap”.  

Riksförbundets återkommande festival MusikRUM genomfördes i maj. Uppsala var en av de åtta olika 

städerna som deltog simultant med tre workshops. Detta tog plats på Nannaskolan, Uppsala och 

producerades av distriktkonsulenten i maj. 

Under hösten planerades ett samarbete med Malmö Brasskvintett som skulle genomföras under en helg i 

september. Dessvärre ställdes brasshelgen in på grund av allt för få anmälningar. 

1 december genomfördes en medlemsträff för distriktets medlemmar digitalt, en medlem medverkade 

utöver styrelse och personal inom RUM. 
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Distriktets ekonomi  

Under 2022 har styrelsen beviljat ansökningar om ekonomiskt stöd till distriktets enskilda medlemmar. Dessa 

ansökningar har berört olika typer av verksamheter som utförts i RUM:s anda. Exempelvis har medlemmar 

ansökt om ekonomiskt stöd för att medverka i lägerverksamhet som exempelvis höstlovsorkestern STORK och 

Tònlek. Distriktet har även gett stöd till aktiviteter som Fagottlägret, Norrlands Salongsorkesters rephelg samt 

Svandammens musikförenings Sommarfestival i Parksnäckan. Totalt har distriktsstyrelsen beviljat 

ekonomiskt stöd på ca 30 000kr. 

Styrelsen har även beställt notmappar med RUM:s nya grafiska profil som planeras att delas ut till distriktets 

föreningar framåt. Inköpskostnad av dessa mappar var till en summa på ca 11 300kr.  

Kostnaden för distriktskonsulenten Per Magnusson uppgick till ca 146 000kr under 2022.  

Slutligen har distriktsstyrelsen även betalat de revisionskostnader för årsredovisningen av 2021 som uppgick 

till ca 8 000 kr.  

Utöver dessa utgifter har distriktsstyrelsen i RUM Uppsala under 2022 mottagit regionsbidrag till en summa av 

ca 80 000 kr. 
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